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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

S
) ] o
Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbanc) .- Fax 0997794247
Codice fiscale, Partita [VA ¢ n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733 .
Capita Sociale sottoseritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75 o
ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. CRDINATIVO DATA - COD,CASSA COD.CASSA IMPORTO QORDINATIVO
2018 1,520 02/10/2018 622,10

IL CASSIERE

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

| DRAGO FRANCESCO
OFFICINE MECCANICHE

DICONSI EURO:
PAGAMENTO: Bonifico

UNICREDIT

seicentoventidue e 10 / 100

CC 13.07.0001;

VIA TARANTO Z.I C.P.68

74011 CASTELLANETA (TA)
Partita IVA: 00300200730 C.F. DRGFNC42A01C136U

1BAN: ITO6A0200878951000104680582

¢

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n° 226 del 07/04/2017

~

¢

PAGAMENTQ FATTURE N,
226,CIG Z461CD54FC

IMPORTO LORDO 622,10
' TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO - 622,10 .
CASSA P .5-«1'%‘!!\555\ s,
. : : L J/ by
IMPORTO LORDO 622,10

RISULTANZE

' DELLA GESTIONE DI CASSA

PREVISIONE

5

ESTREMI DELIBERA

PROG. ORDINATIVI EMESST

DISPONIBILITA' -

AGATO /

! o

-4 OTT, 2018

BANCA MONTE DZ1 PASCH; DI SIERA SpA |

Filiala di TARANTO




PN

ngNCﬁ MONTE DEI PASCHI DI SIENA SPA ik'
DFILIALE 9601 TARANTOD
°IBAN BENEFICIARIO: IT06A0200878951000104680582
ENR.SCT: 342018477 CRO: Al1027456099
“DATA ORDINE: 04.10.2018

TRANSACTION ID: A1027456099010304815801158001T

ORDINANTE - AZIENDA PER LA MOBILITA® NELL’AREA DI TA
VIiAa CESARE BATTISTI 657
TARANTO

BANCA DEST: UNICREDIT SPa
YIA VOLTA 1 MI

ESTERO F.S5.D.
BENEFICIARIO: DRAGO FRANCESCO

DT REG : 08.10.2018

IMPORTO: 622,10
NOTE: FT 226 CIG Z461CD54FC
MANDATO NUM. 1520

GRUPPO BANCARIO MONTE PASCHI SIENA ~ BANCA 1030.6 -GRUPPO 10630
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO §.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTOQ - Via C, Battisti, 657 ’
Telefono 09973561°(5 lince urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n® di isctizione af Registro delle Imprese di Taranto 00146330733

Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO

N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO

2018

1.520 { 02/10/2018 622,10

IL CASSIERE

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

DRAGO FRANCESCO
OFFICINE MECCANICHE

VIA TARANTO Z.1. C.P.68

74011 CASTELLANETA (TA)
Partita IVA: 00300200730 C.F. DRGFNC42A01C136U

DICONSI EURO:
PAGAMENTO: Bonifico

UNICREDIT

CC 13.07.0001;

seicentoventidue e 10 / 10.0

IBAN: ITO6A0200878951000104680582

CAUSALE DEL PAGAMENTC

Doc. n° 226 del 07/04/2017

PAGAMENTO FATTURE N.
226 CIG Z461CD54FC

IMPORTO LORDO 622,10
TOTALE RITENUTE 0,00
Rt L IMPORTO 622,10
v - ; PR ;
CASSA . .+ L. “cassa T
IMPORTO LORDO 622,10 °
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE

ESTREMI DELIBERA

PROG. ORDINATIVI EMESSI

DISPONIBILITA’

TABILITA'
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OFFICIMNA MEBECOANICA

DRAGO

Sede Lepale, Dom Fiss. Ub. E= E Luogo Cons. Doc. Fise.
Via Taranto 4. - C.F 68 - Tel. 08P 8E33276 .
Fax, 099 8823397 - 74011 CASTELLANETA (TA) o
VA 0300200730 - God. Fisc, DRG FNI 42A01C136U — C.CLAA, 74130 T
Sito ¥Web: wawnw officinadraga.it
E-mail: info@officinadrago.it

Mercedes-Benz, CETET TR

} ZF Survices Partner

WERIERY

AL TV

i Cliente
445 AMAT. Az x la Mob.nell'Area di Tarante S.p.A.

Via C. Battisti, 857

Targa: CA350RJ Telaio: ZGA4BZM0006002968 Modello: U4PBY - 491E.12,29 Cod.Az: 477 Gar: 18/06/02 - 17/06/05 Km: 400001
PROT. 223/UT DEL 05/01/2017 LAVORO N. 15/2017
CIG, Z461CD54FC MANCATO RENDIMENTO SU
STRADA E CONSEGUENTE ANOMALIA INNESTO

MARCE

SOSTITUZIONE VALVOLA VGT h 225 2500000 0,00 0,00 56,25 22

SOSTITUZIONE FILTRO GASOLIO COMPLETO h 1,50 25,00000 0,60 0,00 37,50 22

SOSTITUZIONE CENTRALINA MOTORE { FORNITAR 2,06 2500000 0,00 0,00 50,00 22

DALL'AMAT) :

PROVA SU STRADA h 1,00 2500000 0,00 0,00 25,00 22
504203275 VALVOLA PZ 1,00 35883000 40,00 0,00 215,30 22
500316676 SUPPORTO FILTRO COMB PZ 1,00 178,62000 40,00 0,00 107,17 22
1908547 CARTUCCIA PREFILTRO PZ 100 31,16000 40,00 0,00 18,70 22

for )
3 \erBh: L.:-ru‘f.,
e P 12 Iatkisd e ane OF Farcnto

1 COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

74100 TARANTO TA
LP.|Va.’C.F'. 00146330733 100146330733
(| TipoDoc:iFF  Fatturafiscale Numero: 226 Del: 0710412017 | J(Pagina1dit1 ]
[Banca : Cond.Pag : Bonifico Bancario 60 gg. df. fmJ[ Agente : J
[ Articolo Descrizione UM Q Prezzo Carice Cod. S Sco-1Sco-2importeriga C1 - Colli ]
Tipo Doc: Numero: Del:

[£:
; A B st 0
- 3 ! LG E‘ﬁk’.&.,{é\!‘"""w ]
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] m
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Banca di Credite Coop. Marina di Ginosa - Cod. IBAN - [T26 Y 028688 78840 000000066316
FL Note: ]1
Totale mancdopera Importo; 168,75 Totale ricambi T.corpo
Ore: 6,75 Importo lav. ext.; 0,00 Tot. Imp. Fissa: 0,00 34117 509,82
| Boii: incasso: Spese: Abbuoni:
I Imbailg: Trasporto: Sconte: 0,00 Bconto merce:
Tl % Tmponibile “J \ Imposta T [ o ]
po Pag, Scadenza Importo imponibile: € 509,92
22 22 509.82 \ 121 | | Bg 3010612017 622,10
z Ive: € 112.13J
} [Tolale: € 622.10}
L|J'|lurrﬂ£|Li\4'a & consenso B.LGS 196/03 e suse. modifiche. | vs. dati sono tratat per le finglita proprie inerenti | apstri repponl commerciali, In assenza di vs (omale dissenso G ritenfame aulorizzalt a tale rattamento.
= Sconto merce




FICIO CONTRATIIE AG

QUISTI
, Veﬁr‘tﬁ!:a afto

ontratto’ s

JDelib. C.A. n.

A

+H
ik

verifica datt Eprigbil

Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata i fatfura

Data scadenza pagamento

datz scadenza di pagamento presunta

ﬂ DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
_ /A,
16 L4657 2018 |1RMA DEL RESPONZA IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione

IL RESP. UNITA' CONTABILITAYE BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
L per supervisio .
DATA FIRM -)\
0200 -A01 9 BN :

\

UFFICIC TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAFO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

. PAGAMENTO 60 GG. D.F.FM.

Data scadenza pagamento

(V60,20 |

FIRMA DEl. RESPONSABILE

IL CAPO UNITA’ AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
21 A50. 2018 %ﬁﬁ,
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico
Conferimentodel ................... veeeaeareas Prot.....oooeeeveveeennnn, /
\

DATA FIRMA
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Azienda per la Mebilita nell’Area di Toranto e ERCET Ll
AREA TECNICA —GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ:
SEZIONE 1
AUTORIZZAZIONE ‘ COMMESSA Nr. ‘ |
Protocollo e data
Presente in Tibo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale Protacollo . data Copia
commessa )
Copia gialla
Bolla di avaria officina @('g / ﬁ - “ /Lé
2. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a sede ' :ﬁ
del riparatore Ott& 2(—( ){3 ; Q/,é
3. “Richiesta di preventivo” {punto “I” della procedu-
ra) ‘ 7 - -
4, Preventivo inviato dal soggetto esterno (punto “I1l” J
della procedura) @Z& 23 OS @1/{5
5. “Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V della

4. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus

Ot | e/

0S.01. 16

7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna RICAMBI

066 | Mool

0S.ol.[6

“Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto con le

A RR = =& KK

Al AN S AR

Mod. 7/2015 - AT

“grighia di controflo documentazione * | Data: 13/10/2016 | Rev. 0 |

modalitd descritte al punto Vi della procedura OF‘C‘ - O; @[/lg
9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali” (in ca-
so di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)
10. Altri documenti:
fi . Data Note:
Controllo eseguito da: / t:w fﬂ -0l /{‘]ﬂ
SEZIONE 2
: Yy
772G ~ 798 A
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: % Data fattura: ~ Sy / Importo: ‘
NOTE:
}
firma Data
Capo Unita Tecnica: < 7
' N 1 ABD. 2018

pag. 1




Axiendo por fo Mobilita noll'Area di Taranto

Taranto, i 17.07.2017

Al

Coord. Uff. Ragioneria f.f.
Sig. Ettore Angiulli
Pc. Dott.ssa Passaretti

OGGETTO: RI-TRASMISSIONE COPIE GIALLE

Con la presente si restituisce la seguente copia gialla

FORNITORE FATTURA DATA IMPORTO [CODICE SPIEGAZIONE

DRAGO 59117 S/217 765,45

Da un controllo effettuato la fattura in oggetto & errata.
A seguito di quanto sopra il fornitore ha:

1 emesso notfa credito 244 del 12/4/2017 di parl importo
2 emesso fattura nr 226/17 i1 7/4/2017 diimporto pari a 509.92 € + IVA -

| documenti di cui punti 1 e 2 sono stati inviati @ mezzo PEC ad AMAT
Gli stessi non sono pervenuti ¢/o area tecnica

A PA. IL CAPO {INITA' TECNICA
UFF. SEG RIA {ing. DOMENIC
PER R{CEVUTA
A8 LUg 201

Socield per Azioni con Socie unico soggefia a direzione e coordinamento da parte del Comune dif Taranfo
Via C. Battist], 457 » 74121 Taranto Tel. 099 73561 « Fax 099 7794247 s web: www.amatla.it »e-mail: amal@amot.ta.it »lagal-mail: emat@pec.amat.ta.it
Codlce Fiscale, Parita lva & N° Iscritlone al Registro delle Imprese di Taranto: 00144330733 - Cupitale seclale: € 5.497.272,00 Intergmente versafo.

(1]



DRAGO

OFFICINA MECCANICA

Fax. 099 8833397- 74011 CASTELLANETA (TA)

P.rrVA a0300200720 — Cod. Fise,
. Sito Web:

-

== 180
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DRG FANC 42A01 ©136U = C.C.LAA 74130

%

<

S

EARTUER YOITH

. E\ETEMq

Mercedes-Benz

EETRE

ZF Services Partner

/f Lo T E-mail: info@ RETYI A P tal DGR Automotive
:’{ £
/ , \ . = Clienie 1
P o P VR i.) Lf S 445 AMA.T. Az xla Mab.nel'Area di Taranto
S.p.A.
[ N y L
PR Aol Via C. Ballisti, 657
xy
74100 TARANTO TA
P.va/C.F: 00146330733 100146330733

f Tipo Doc: FE Fattura fiscale Nume}ﬁ{: 50 117 Del : 05/02/2017 ][ Pagna1di1  |(Lista:tO0 72
[Banca : \ Cond.Pag : Bonifico Bangario 60 gg. di. fm. ][ Agenie : J
[ Adticolo Descrizione \ UM Q Prezzo Carico Scgo-1 Sco-2 Importoriga Gl Colli ]
Targa: CA350R.S Telaio: ZGA482M0006002968 Cod.Az.: 477 Gar.: 18/06/02 - 17/06/05 Km: 401540
Mod.: U4PB9-491E.12.29 VAN: 03274534 Contr:

PROT. 223/UT DEL 05/01/2017 CIG.Z461CD54FC

SOSTITUZIONE CAMBIO AUTOMATICO FORNITO

DA AMAT TARANTO

PRELEVATO DA NS BUS AZ 472 VS. DDT 86 DEL

17/02/2016

SMONTAGGIO CAMBIO AUTOMATICO E 8,00 25,00000 0,00 0,00 200,00 22

SCOMPOSIZIONE PER VERIFICA

PROVA AL BANCO CAMBIO AUTOMATICO 6,00 25,00000 0,00 0,00 160,06 22

RINVENIENTE DA AZ 472, SVUOTAMENTOQ

LUBRIFICANTE E SOSTITUZIONE OLIO

MONTAGGIO E COLLAUDO SU STRADA h 25,00000 0,00 0,00 200,00 22

OLIO CAMBIO AUTOMATICO ZF ECOFLUID PLUS A 6,95000 0,00 0,00 21545 22

~AEAT
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/ ) ¥ Direor 1 o
e UAP Apyaki G D
< UCK Commercizs Navzen D
i e UCE Conmauit Slangy, m)
-!,\LR‘C[ Y Y ) , VES Esamizic | Sast o :
S e T WS iniommarca I S D
5o oo e e 1 n h
D34 Dy Rowgin, 03 /03 7/ W anuienaions D *
- S S Ao i URU  Risarse Umane fa) .
art o 5 =
Banea di Credito Coop. Marina di Ginosa - Cod, IBAN - IT26 Y 08688 78840 0000000663 A'g %G;:mp:w% S E _
(( Note: 51U G 5\ i J
antaIe manodopera Totalz ricambi T.corpo .
Cre: 22,0000000 importo: 550,00 21545 765,45
] N
ClL % impontbile Imposta [ S A
by 99 765.45 168.40 [lmpombne. €
[lva: €
[Tota!e: €

[ I

l

J|

I

Infarmativa & conssnso LEGGE 67566 1ulelz 6 privasy. | vs. dati sono trafati per e finalita propria inerenti i nostté rapporti commerdiali, in 2sserza di vs formate dissenso i rleniamo autarizzali a tals rakemanto

* = Sconto merce



UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizicne, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE

verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep, n° del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n* de!
. L. RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n° del per supenvisione
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del

.|Pata scadenza pagamento

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZING
verifica quantita, document] e condizioni contrattuali
IL. RESP. UNITA' CONTRATT!
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib, C.A. 1. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta

DATA

FIRMA DEL RESPONSARILE

FIRMA DEL RESPONSABILE |

DA @m?
, s

N\

[L RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione

IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO
per supervisione

DATA \

FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA FIRMA

\

UFFICIO TECNICO
velfica perfefta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagarr?ito

Data scadenza pagamento DATA FIRMAQEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supgrvisione
DATA FIRMA DEL RB?ONSABlLE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: x
verifica conferimento incarico AL £ CPLT) | el oiTuns QO
Conferimento del ...........ococveeeerereerns PrOtoucc oo, yoa GRebin, £44 L //’//;//0/7[ =
! > AL

IL CAPO UNITA® AA.GG. E PP.RR.

HIFVEih

0 I A Y 1L

DATA FIRMA

/- .



. o Sy
OEFICINA MECCANICA % %
DRAGO iv B)
. = *“_:;.
Saode l..ogale, Dom ‘Flac. Ub, El. | =3 Lvoao‘(:ons.'-ﬁo;:..' Flsc. Merred(*s-lien?

Via Taranto Z1, - C.P. 65 - Tel. 09D 8833276 ' :
' p&“nmmmﬁfgg'm?w& CAW‘IQML:?“EJ:&M’ A ,41“ . SPAR I A VOITH l‘l‘ Sarvicaa Pariner
- Site Wob: www.olficinedrago.it .

E-malL lnfo@vﬂ'lclnndmgo.h o Puataempive,
— 3
Cliente

445 AM.A.T Az xla Mob.nellArea di Taranto $.p.A.

Via C. Battisti, 657

74100 TARANTO TA
LP.I\.ra.’C.F: 00146330733 100146330733 |
[ TipoDoc:FF_ Fattura fiscale N, Numero: 226 \17 Del: 07/04/2017 ]L )(Pagina 1di )
Banca: \ Cond.Pag : Bonifico Bancario &0 gg. d@ﬁ&ente : ]
r Articolo Descriziéne \ UM Q Prezzo Carico Cod. § Sco-15co-2lmporto riga Cl  Colli ]

Tipo Doc: Numero: Del
Targa: CA350RJ Telalo: Z2GA482M0006002968 ModelIO' U4PBS - 491E.12.29 Cod.Az: 477 Gar: 18/06/02 - 17/06/05 Km: 400001

PROT. 223/UT DEL 05/01/2017 LAVORO N. 1572017
CIG. Z461CD54FC MANCATO RENDIMENTO SU
STRADA E CONSEGUENTE ANOMALIA INNESTO

MARCE

SOSTITUZIONE VALVOLAVGT h 225 2500000 0,00 0,00 56,25 22

SOSTITUZIONE FILTRO GASOLIO COMPLETO\ h 1,50 2500000 0,00 0,00 37,5022

SOSTITUZIONE CENTRALINA MOTORE { FORNITAh 2,00 25,00000 0,00 0,00 50,00 22

DALL'AMAT)

PROVA SU STRADA 1,00 25,00000 0,00 0,00 25,00 22
504203275 VALVOLA PZ \ 1,00 358,83000 40,00 0,00 215,30 22
500316676 SUPPORTO FILTRQ COMB PZ 1,00 17862000 40,00 0,00 107,17 22
1908547 CARTUCCIA PREFILTRO PZ 1\.‘ 0 31,16000 40,00 0,00 18,70 22

v

Banca di Credito Coop. Marina df Ginosa - Cod. IBAN - [T26 Y 08683 78840 000000066316

( Note: ] |

Totale manodopera Importo: 168,75 Totale ricambi T.corpo
Ora: 6,75 Importe lav. ext.: 0,00 Tot. imp. Fisso: 0,00 341,17 500,92
Bolli: Incasso: Spese; Abbueni:
Imballo; Trasporto: Scanto! 0,00 Sconto merce:
o Tmponibile Imposta Tipo Pag Scadenza Imporio Imponibile;
- : 500,92
2 2 609,82 1218 | | pB 30/06/2017 622,10

Fva: € 112,18
ﬁme: € 522,1@

[nformnativa @ consansa D.LGS 198/0) e succ, madifiche. | vs. dail sanao trattali par 18 finalita propie lnerenti i noatri rapparll cammerelali, in assenza i v3 formale dissenso d nlemiamo aulorizzall @ 18le tratizmerdo.
* = Srnnto mMerce

\
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DRAGO

Sedd Legala, Dom Fisc. Ub. Ea. E Luogo Cons. Doc. Fisc. Mercedes-Benz =T LRE]

Via Taranto Z.I. - C.P. 68 - Tel. 099 8833276
Rl\":«a wﬂgﬂggoafggz.};to;’I'QGCI’A;I%-EEI{B&QINSEJfG(EAl?A.A. 74130 PARTMER VOITH ' ZF Sarvicos Partner
Sito Web: www.officinadrago. it ) .
E—rnallon@oﬁiclnadrago.lt Zorsice Fosf Divition Autamutive
r ™ r ——
Luogo di destinazione: Cliente:
AM.AT. Az. x la Mob, nell'Area di 446 AM.A.T. Az, x la Mob.nell'Area di Taranto :
Taranto S.p.A.
Via C. Battisti, 657
VIA Cesare Battisti, 857 74100 TARANTO A
74100 TARANTO TA P.a/C.F: 00146330733 /00146330733
J Telefono 3484913604
(Pag 1di1  Justa: ) \ A J
@ao Doc: NB Nota Credito Cllenti Priv: Nume?rq: 244 Data: 12/04/2017 26664][ Agente: ]
[Banca: \ Cond.Pag:Bonifico Bancario 60 go. df. filBAN: j
l Articolo Descrizione \ UM Quantita Prezzo Sco-1 Sco-2 Sco-3 Impoarto Cl  Colli
DDT tipo: numero : del: '
EMESSA NOTA CREDITO NS 1,00 765,45000 765,45 22
FATTURA 59/17
ERRATA ESTREMI DI FATTURAZIONE NOTA,
CREDITO STORNO TOTALE-
AUTEAT 4 o
Covtagradong ey
((C.I. Y Imponiblle Descrizione Tmposta Imparto h
22 22 765,45 IVA 22% 168,40 933,85 [[mponibne: € 765, 45}
[Iva: € 168,40J
[Totale: € 933,85]
Boli: Incasso; Spese; Abbuoni: T.corpo L Destinatario: ]
Imballo: Trasporto: Sconio: 0,00 Sconto merce: 0,00 765,45

Informaliva @ conssnso DLES 196/03 e suce. modifiche. | vs. detl song tratta per le finalita propris inerenti | nestr rapport] cammerciall, I assenza dl vs formala dlssonso ol fieniamo autorzzall 8 tale trattameanto,
* = Sconto In natura can Impanitills esclusa iva, Art. 45 DPR 533 del 28/10/72



Re: fattura 59/2017

Oggetto: Re: fattura 59/2017

Mittente: Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>

Data: 17/07/2017 08:14

A: "mino.drago@officinadrago.it" <mino.drago@officinadrago.it>, Officine Drago
<magazzino@officinadrago.it>, "amministrazione@officinadrago.it"
<amministrazione@officinadrago.it>

3 e ultimo avviso

in assenza di Vs comunicazione entro e non oltre venerdi 21/7/2017, sara posto il blocco
tecnico alla liquidabilita e la documentazione sara inviata c/o ns uffici amministrativi.

DP

I103/04/2017 18:27, Unita Tecnica ha scritto:

2 remind

"i| attendo notizie sulla fatturazione in oggetto.

1 14/03/2017 12:49, Unita Tecnica ha scritto:

la fattura in oggetto & errata: le lavorazioni, come da ordine 223 e offerta 6 indica
altro lavoro

P

la stessa pertanto resta bloccata.

!
{ saluti

1di2 17/07/2017 08:14



Re: fattura 59/2017

Oggetto: Re: fattura 59/2017

Mittente: Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>

Data: 03/04/2017 18:27

A: "'mino.drago@officinadrago.it" <mino.drago@officinadrago.it>, Officine Drago
<magazzino@officinadrago.it>, "amministrazione@ officinadrago.it"
<amministrazione@officinadrago.it>

2 remind

attendo notizie sulla fatturazione in oggetto.

Il 14/03/2017 12:49, Unita Tecnica ha scritto:

la fattura in oggetto & errata: le lavorazioni, come da ordine 223 e offerta 6 indica altro
lavoro

la stessa pertanto resta bloccata.

saluti

|
'
!
t ;
{

! Arienda por la Mobilita nell'Area di Taranto
Ing. Pellicoro Domenico
UNITA’ TECNICA  A.MLA.T. 5.p.A.

Via Cesare Battisti, 657" - Taranto
@099 7356-230 [g 099 7356-252 E 348-4913604

@ nitatecnfca@_amat ta.it @ www.amat.ta.it

1di2 03/04/2017 18:27



\jﬁ M- BUONO APPROVIGIONAMENTO DA MéGAZZINO N2 29758
AZIENDA PER LA BOSILITA NELL'AREA DI TARANTG 8.P.A. COMMESSA Dl LAVORAZIONE N° %’ 3 Q)

Quanﬁté Giac'enza -_':
KgiLt Descrizione Cod.Art/Barcodel  Destinazione | Residua |

0200 247"

R

NQ

-+

\ i :'
~ B
Capo Tecnico/Capo Oper io . Il Distributoré, di magazzino O b ( L \ “

"W\ A DATA / / CQ

LN A .
N .
o - E\STREMI DELLO SGARICO (RISERVATO ALL'UFFICIO}) “
. L'OPERATORE '

DATA [~ ! N° REGISTRAZIONE

Tlpogr_aﬁaﬁccol.o(':rispiano . Ta



" ATTENZIONE:

NN fogll di questo bolle‘ttano s6rig.in carta chimica autoricalcante.
Per’ nbn “produrré’ ifvolontarie' trascrizioni, si prega di compilare le. dichiarazioni
sottostanti «a foglio singolo» e non & ricalco.

1

. _
+ fr‘. o Tm

Y — ot
: LW

v~ DICHIARAZIONI . L LTS

i sensi delf'art. 39 della Legge 298/1974, de&‘art."l\del D.M.‘iS.fl.?Q‘e.de’ﬁa Legge 132/1987 - s
AR \ - ' .

N ~ ' - i \

A TRASPORTO-DI COSE IN CONTO PROPRIO r *~ o~ T~
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENG CARICG SUPERIDREA k(G 3. 500 Sy T

|l softoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto d| cose in como proprio n,
dichiara che le seguenti cose sono (*); ,oTa e 1 . N " BV

-

“ndi Eua proprietd; ™ ) ST o da 6550 elaborate uasformate riparate o-simili;, v

- b
0 da esso predotte o vendute; 2 . Qlenute in- deposxto in séfzzione al contratto di'deposfto o
ad un contratto di manda'to ad agguistare o a vendere;

- - b

a prese in comodato; - [ EI RN

0 prese in locazione; -~ o o "~ -
o ™ Firmia leggibilé del tltolare -
- .. L {o del suo legale rappresentante)

' I Arats o= M- M —— \ Sy s
) - .

- L] -

T N B I

L - .

. B) TRASPORTO ocCAsmNALE DI COSEIN'CONTO PROPRIO ~. R R
=~ PER-UN-PESQ COMPLESSIVO A PIEND.CARICQ:SUPERIORE A KG. 3.800. -=——-  ’

'

It sottoscritto, t‘rtorare'di licenza all'autotrasporto di cose in conto propric n,

. ~ .
¢ "7.\‘ ¥ .
“ . 3L \
dichiara che le ?eguentl cose sgno (*):° . g . Py
a di sua proprietd; - Qprese in comodate; .., D prese in locarione; T -

e costituiscono trasporto oceasionale per le seguenti esigeﬁze\ Fa— e . -

Firma leggibile del titotare ~
(o ded suo legale rappresentantg)

cata!
v
!
4

(") Dichiarare |'ipotesi o la :putem the rlcorrnno.
< — NB - dichisrazone B)vafarta ancha nel caso che il n’asporto oluechessmeoccasxma}e comprenda cose che rienfrang fra quelie previste
[ae.. _2} nela licenza e va “quindisggilnta 2 que!la di cui alla Ie[tera Al
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-

HE Y

ATTENZIONE

| fogli di questo bollettario sono jn carta chimica aLrtoncaICﬂpte« X : ~T
Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega di compilare le dschlaranom
sottostanti «a foglio singolos e non a ricalco.

i

DICHIARAZIONI .
ai.sensi dellart. 39 della Legde 298/1974, dell'art. 1 del D.M. 13.4.79 e della Legge 132/1987

A) TRASPORTO D] COSE IN CONTO PROPRID
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG 3.500

Il sottoseritto, titolare di ficenza all'autotrasporto di cose in conlo proprio n. .
dichiara che le seguenti cose sono (*): 1

2 di sua proprieta; O da esso elaborate, trasfnrhate, riparate o simlli;

0 da esso prodotte o vendute; [ tenute in deposito in retazione al contratto di deposito o

0O prese in comodato; ad un contratto di mandato ad acguistare o a vendere.

[ prese in locazione;

Firma leggibile del titolare
{o del'suo legale rappresentante}

B) TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE N CONTO PROFRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG 3.500

I sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose In conto proprio n. .
dichiara ¢he le seguenti cose sono (*):

D di sua proprietd; [ prese in comodato; 0 prese in locazione,

e costituiscono trasporio occasionale per le seguenti esigenze:

Firma leggibile del titolare
. A {o de! suo legale rappresentante)

(*) Dichiarare {Ipotesi o ie Ipotesl che ricorrono,
NB, - Ladichigraziong B) va fatia anche nel easo che |l trasporto, oltre the essere occasicnale, comprende ease cha rientrana 2 quelle previste nella
licenza e va quindi aggiuna a gueita di cul alta latiera A).

[



CEDENTE: Ditta, Dipendenza, Domicilo o Residenza, Partita VA

Azienda per la Mobilta nell'Area di Taranto SpA
74121 TARANTO - Via Cesare Battisti, 657
R (199.73561 - Fax 099.7794247
DA Pariita lva 00146330733

DOCUMENTO DI TRASPORTO

(D.d.L.)_ oer 472 de 24081905 - 0.2 696 del 20324996

v 3G

a mezzo;
7 vettore [ cedente

[ cessionario

CESSIONARKY: Ditta, Dipendenra, Domicltiq o Residenza, Partita VA

DI DENL

LUDGO D PESTINAZIONE {2 <liverss dafindurizzaded cossionanq] E VARAZION

[T

I 08,0 (Hlbe
_&j\o\o

CAUSALE DEL TRASPGRTC

DESCRIZIONE DEL BENI {natura e qualita)

VS. GRO. N, DEL
O i oom.ul

[ asaldo’
IMPORTO

A | puoBos  a) GYF gm0
| meFlloto i
; /,- - A Zneolio |
7 To GATO (GASPE |

\ LTTRT 7 T

: ]
) ‘ |
7 .

/ - |

C —

P

1

N7

VETTORE: Ditta, Domicilio o Residenza

DATA E ORA DEL RITIRO

TOTALE €

r|'|l’j

|
A

£1
" B CONDUCENTE
Consegna o inlzlo trasporto @ mezzo % ,E / lgr(
t cessionario M i
ANNOTAZION - VARIAZIONI / = h DEL 3y _

7

E51203033(3)

d)
{2) Al'sensi dedl'art. 3, comma 2, del D.AR. 441/97 e'successive modificaziont

Solo in caso df utliizo in scstituzione delia certificazione fiscale.

(2]

[



 orricIiNA MECCANICA

DRAGO

Leoaie, Dmnch.lJb.Ea.ELMpﬂpcm Doc. Fisc.
Via Tusanto Z1 -G.0 68 - N m 3

Sede

@

Mercedes-Benz

WIS Y I

b 2w et = o
ey S,

l ZF LSorvicas Portnar

Doctomeive

[ Gliente

4458 AMA.T. Az. x la Mob.nellArea di Tarento
S.p.A

Via C. Batlisli, 657

74100 TARANTO TA
. | Piva/C.F:  0N146330733 fD0146350733 o
[ Tipo Doc: LO  Ordine di lavaro officina Numero: & Del : 05/01/2017 _][F’agina 1dH1 J
[Banca H Cond.Pag : Bonifico Bancario 60gg. df., fmj[ Agerite : J
Articolo Descrizione UM Q Prezzo

Carico 5co-1 Sco-2importa Hga Gl Coll J

Targa: CAS50RJ) Telaio: ZGA4B2MOODEH02968 Cod Az.: 477 Gar,; 18/66/02 - 1710605 Km: 460001
Matd: U4PBS-497E 12 29 VAN: 03274534 Cont.:
MANCATO RENDIMENTO SU STRADAE 0,60 Q.00
CONSEGUENTE ANOMALIA INNESTO MARCE
SOSTITUZIONE VALVOLA VGT h 22% 25,00 0,00 0,00 86,20 22
SOSTITUZIONE FILTRO GASOLID COMPLETO h 1,50 25,00 0,00 000 50 2
SOSTITUZIONE CENTRALINA MOTORE ( FORNITA h 200 25,00 0,00 0,00 50,00 22
DALL'AMAT)
PROVA SU STRADA h 100 25,00 0,00 0,00 2500 22
804203275 VALVOLA PZ 1,00 353,83 40,00 0,00 21530 22
500316676 SUPPORTO FILTRO COMB pZz 1,00 178,62 40,00 9,060 107,17 22
1908547 CARTUCCIA PREFILTRO PZ 1,00 31,16 40,00 0,00 18,70 22
balewzm et 1S My wlerea S T2RD
2ol é
. 05 GEN, 207
.=.£J ""ﬁn'?.{‘*'v:;?'ﬁ =
i'ET o
Y- S b
“?J' Qo o
[
o
£
H T Fiss
WG & 15w
Rpk oy »acaﬂe«ra [
50 S oualt P
m— e |
[ Note: ]
| Totale manodopera “Totate ricambi T.compo
Qre; 8,7500000 Imnporto: 168,75 17 509,82
i Imponibfie:
Firma per Accattazione [ P 509’92J
[Iva: 112,18 ]
Totale:
L [ 522,10]

meaemmmmgyﬁvw.lwmﬂsmmmwlcmmwwimﬁmdiwmdﬂmnmmcvslm dizpnro o choniame gylivizzal o tala trottoments.
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* Azienda par fo Makilita noll Ares df Toranto

Prot. 223/UT " Taranto I 05.01.2017
Spett.le
Lavoro n. 15/2017 DRAGO OFF. MECC.
Via Taranto Z.I.C.P. 68
! 74011 - Castellaneta (TA)

Fax n.099 8833397

OGGETTO: bus n. 477 - Ordine di esecuzione dei lavori RIPRISTINO FUNZIONALITA' CAMBIO

CIG 74461 CD54FC
Visto che:

a. conD.D.T.n. 724 del 13.12.2017 & stato inviato il bus in oggetto per "CAMBIO DIFETTOSO”
b. il preventivo, pervenuto in data 05.01.2017, assunto al prot. 222 del 05.01.2017, indica il costo
dell’intervento in€ 509,92 + IVA.
Tanto premesso, si emette l'ordine di esecuzione dei lavori alle seguenti condizioni:
c. costo dell'intervento: € 509,92 -+ IVA.

d. tempo di esecuzione dell'intervento: 5 GG

e. penale per ritardata consegna: pari al 2% dell'importo dei lavori per ogni giorno solare, IVA
esclusa, fino alla concomenza del 10% di tale importo. Superato tale limite I'AMAT
provvederda dl ritiro del veicolo, addebitando dlla ditta ogni onere relativo, nessuno escluso;

f. garanzia sull'intervento: 1 anno;

g. consegna autobus:consegna ¢/o Amata vs carico.

h. redazione e soitoscrizione del “Verbale di collaudo: il predetto verbale sard redattc a cura
di AMAT su apposito modelio predisposto ed andrd sottoscritio dalle parti al momento della
consegna dei veicolo. Si precisa che la Sezione n. 2 & riferita alla verifica della consegna
dei ricambi soslituiti di importo supericre a € 100,00 e che la mancata scttoscrizione del
predefto verbale, con esito positivo, nel giormo della consegna del bus non consentird la

liguidazione della fattura relativa ai lavori eseguiti.

%

Si richiede conferma:
PER ACCETTAZIONE

Mod. 3/2015- AT | “Ordine di esecuzione deilavori " | Data: 13/7/2015 | Rev. 01 |

v

o



$.p.A.

Aziendo por lo Mobilitd nell' Ares di Taronto

“VERBALE DI COLLAUDO"
{Punto “VI" delia procedura)

(BUS 477 RIPRISTINO FUNZIONALITA' CAMBIO)

Il giorno 05/01/4Y | alle ore 46 &0, presso la sede AMAT, si procede dlla redazione

del “Verbale di collaudo” inerente i lavor indicati in intestazione, eseguiti dalla ditta

DRAGO, autorizzati con "Ordine di esecuzione dei lavori” PROT. 223/UT DEL 05/01/2017.

Sono presenti:

in possesso del profilo
.205..... [min. 205).

per AMATL. BRRURA N, e, ,
professionale di ... CAYRD UNVTA s "~ par.
Per la ditta: 115ig. . FRANGBS0 Blaco

SEZ. 1: RELATIVA Al LAVORI ESEGUITI.

-) Risultati dell’'operazione di collaudo:

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.1):

[barrare il caso che ricome)

.................................

T’rqn’re dell' AMAT

: Il Rappre

m‘.}

[sgpositivo

[ ]NEGATIVO

tan{k della ditta

....... E-u‘;' N

L v
A 1A

Voizoll Indugtrigi)

40 Terema 24, -G 69 - 7401y GAS’TELIMEIA{HP

Mod. 2/2015- AT

“Verbale di collaudo”

Data: 13/7/2015 | Rev. 01 |




Azienda per fe Mokilite nolf Area di

S.p.A.
Tarenlo

SEZ. 2: RELATIVA ALLA CONSEGNA DElI RICAMBI SOSTITUITI
(TUTTI QUELL! PREVIST! NELL' ORDINE EMESSO, DI IMPORTO PARI O SUPERIORE A 100,00 €)
La tabella sottostante, precompilata a cura dell' Area tecnica per quanto attiene

alle colonne a), b), ¢) e d), riporta futti i icambi, di importo pari o superiore a 100,00 €, dei

quali I'Ordine di esecuzione dei lavori ne prevede la sostituzione. Gli esiti della verifica

inerente la consegna dei ricambi sostituiti sono riportati nella colonna e):

a b c d e
Esito verifica
Pr. Denominazione ricambio Quantita Costo rlcs::mbi sosirjllct;itl
1 VALIOU A 258,83 >
2 | WPPOITO Ftufo ComOETRME of| 438,62 >
: Tt
: /
5 /
6 /
7 //
8 /
? /
10 /
1 /
12 //
13 /
14 /
15 /
16
17
18
19
-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.2): ,EG’OSITIVO [ ] NEGATIVO

{barrare il caso che ricorre)

Il Rap %Sme dell' AMAT I Rop@‘
T St

Jin Tatenn 24 - G P GA

- 74071 CASTFI1 ANGTA (1A

| Mod. 2/2015- AT | "Verbale di cottaudo” | Data: 13/7/2015

Rev. 0l




